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Ta ut pengar för att handla mat.

Ta ut pengar till reskassan.

Ta ut pengar för att köpa presenter.

Ta ut pengar till nya skor.

Ta ut pengar och fylla plånboken.

Ta ut pengar till taxin.

Ta ut pengar när jag går på krogen.

Ta ut pengar innan….

Ta ut pengar…..nej, kö igen….

Ta ut …..hur ska jag hinna….

Ta …..pust….
Gör det enkelt för dig! 
Betala med ditt Bankkort.

Passa på att aktivera din Cashfunktion.
Innan 2000-06-30
Banken bjuder på 50 kronor.

                     
 Karlskrona

   
www.bankboken.nu
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Så har då utomhussäsongen dragit igång med full kraft. En
dryg månad in på tävlingssäsongen har vi redan fått
mycket att glädjas åt. Bland det roligaste hittills var att få
se Magnus Arvidsson kasta spjutet långt förbi kvalgränsen
till JVM när han säsongsdebuterade vid Marknadsspelen i
Skruv. Magnus och tränare Smiding har säkert vetat vad
som komma skulle, men för mig var det en oerhört positiv
överraskning. Nu måste vi alla hålla tummarna för
Magnus när han kastar på Jamaica i mitten av juli!

En annan som visat att träningen skötts bra under vintern
är Ewa Warnquist, som i stort sett i varje tävling sätter
Blekingerekord i stav. Förmodligen har vi bara sett början
av vad Ewa kan prestera. Det ska bli spännande att följa
henne. Även många andra tjejer har visat framfötterna. 
Vid Svenska cupen på hemmaplan lyckades vi knipa
tredjeplatsen. Det var precis vad laget skulle kunna
prestera som bäst. Det dröjer nog ytterligare ett par år
innan vi kan vara med och fajtas om platsen i Lag-SM.

Bland våra senioraktiva har både Patrik Kristiansson och
Joakim Blaschke öppnat säsongen bra. Förhoppningsvis
finns båda med i truppen till EM senare i sommar.

När ni läser detta har vi avverkat ett av årets stora
arrangemang – Rosenbomsspelen. I höst väntar så
ytterligare ett, nämligen USM och JSM i mångkamp. Det
är mycket roligt att förbundet visar oss ett så stort
förtroende och återigen ger oss möjligheten att få arrangera
en SM-tävling. Det var ju så sent som förra året terräng-
SM gick i Karlskrona. Alla friidrottstävlingar kräver ett
stort antal funktionärer och jag vet att alla som har
möjlighet kommer att hjälpa till. Det finns uppgifter även
för er som aldrig varit funktionärer, så tveka inte att höra
av er! Allas insatser är oerhört värdefulla.

Jag vill passa på att önska alla läsare av Kavaten en riktigt
skön friidrottssommar!

Ulrika Andersson

Bra upptakt
på säsongen
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Magnus slog till i första tävlingen
Klar för JVM på Jamaica
Redan i säsongens första
tävling slog han till. 
Magnus Arvidsson, KA 2
IF:s 19-årige spjuttalang
klippte till direkt.
Med god marginal klarade
han kvalgränsen till JVM
redan vid Marknadsspelen
i Skruv på annandag
pingst .
Några dagar senare
passerade Magnus ännu en
gång kvalgränsen i
samband med
serietävlingen i Kalmar.
Vid SAYO-spelen i
Sollentuna visade Magnus
så för tredje gången på tre
tävlingar sin kapacitet.
Bland åskådarna då fanns J-
landslagets förbundskapten
Anders Rydén. Han kunde
på lätta steg ta sig fram till
KA 2-aren och gratulera till
en Jamaica-biljett.
Magnus Arvidsson blev i
det läget den andre som
nominerades till JVM.
Endast Carolina Klüft hade
fått klartecken dessförinnan
– inte så konstigt
naturligtvis med tanke på
hennes meriter.
Magnus gjorde en
imponerande säsong i fjol,
då formkurvan hela tiden
stegrades. 
Han var tvåa på JSM, bäste
svensk i U-Finnkampen och
vann så skol-SM.
Sedan blev det hårdjobb.
– Det ligger en hel del slit bakom, sa

Magnus lugnt efter sin uppvisning i
Skruv, där han för första gången
visade att han också på tävling kan
plocka fram den kapacitet han visat
på träning under våren. 
69.60 kastade han seniorspjutet i
Skruv. Det betydde en ökning av
personrekordet från i fjol med
ungefär sex meter. 
Det var inget slumpkast. Magnus
Arvidsson visade en otrolig säkerhet

och landade alla sin kast bakom
kvalgränsen 66 meter. Tre gånger
trampade han dock över. 
Helgen efter handlade det om
seriematch på Fredriksskans i
Kalmar. Där blev det  68,44.
Strabiliteten dokumenterades så i
Sollentuna, som var utlyst som en
observationstävling. Det blev dock
inget som helst motstånd för KA 2-
aren, som stod i en klass för sig.
Han ville dock visa vad han kan.
Magnus dundrade iväg spjutet 68,67
och hade alltså ännu en gång med

bred marginal överträffat
kvalgränsen.
Därmed blev drömmen om JVM-start
verklighet.
Magnus fick klartecken i god tid och
har sedan kunnat satsa på att
förbereda sig väl för den stora
uppgift som väntar i mitten av juli.
Utöver JVM-tävlingen finns ett annat
stort mål för Magnus Arvidsson den
här säsongen. Han vill gärna klippa
Patrik Bodéns svenska rekord för 19-
åringar. Det lyder på 74,50.

Magnus Arvidsson har visat en imponerande säkerhet under första delen av säsongen. I tävling
efter tävling har han passerat kvalgränsen till JVM.                         Foto: Roland Andersson.



Störningsmoment för Patrik

Skadad av klistret

Efter  de oturliga inslagen bör det var dags för kurvorna att vända
uppåt för Patrik Kristiansson. Nu är det EM som gäller.
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Kokande värme och stavhoppsklister går inte riktigt ihop.
Det fick Patrik Kristiansson bittert erfara vid Europacupen
i Sevilla.
KA 2-aren ådrog sig brännsår på händerna, när klistret
började koka!

Patrik Kristiansson kom till Europacup-tävlingen med tankar
om att inte bara göra en bra insats för laget. Han ville också
hoppa högt.
Det var liksom dags att testa formen.
Ödet ville alltså annorlunda.
– Jag är dock jättenöjd med min hoppning. Det jag fick göra
alltså.
Det blev ett bra hopp på 5,50.
Sedan kom problemen.

Klistret kokte
I den oerhörda hetta som rådde inne i stadiongrytran  steg
temperaturen på klistret i Patriks händer (stavhoppare
använder klister för att få grepp på staven) till sådana nivåer
att Patrik fick skador på händerna.
Efter ett försök på 5,60 var han tvungen att stiga av för att
läka skadan.
Ett antal dagars träning utan att hoppa blev den nödvändiga
medicinen för KA 2:s EM-silvermedaljör från i vintras.
Ett tråkigt störningsmoment under föreberedelserna inför
årets stora uppgift – Europamästerskapen i augusti alltså.
Säsongen fram till Europacupen har varit lite trevande för
Patrik. 
Utomhusdebuten skedde i Skruv.
Patrik nollade.

5,50 i Växjö
Sex dagar senare hoppade KA 2-aren vid Smålands
ungdomsspel på Värendsvallen i Växjö. Då blev det 5,50.
Så följde Hengelo i Holland, där Kristiansson fick känna på
tufft motstånd. Det blev 5,40 och en sjätteplats i en tävling,
där 5,60 räckte för seger.
Patrik drog iväg till den stora galan i Atén, där Christian
Olsson slog till med en storstilad årsdebut i tresteg.
Patrik gick in på 5,40 i stav och klarade.
Sedan blev det stopp på 5.60.
Det räckte till en sjätteplats i det fina sällskapet. 
Pålitlige amerikanen Jeff Hartwig imponerade med 5,90.
Nu får vi hoppas att Patrik Kristiansson slipper störande
inslag under den period som återstår fram till EM.
Pallen är ju självklart målet.
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Det blir Svenska cupen även nästa
år för KA 2 IF:s kvinnliga serielag.
En tredjeplats bland de fem
deltagande föreningarna i
kvalmatchen hemma på Västra
Mark var en insats helt i nivå med
alla förväntningar.
IFK Helsingborg motsvarade helt
favorittrycket och vann klart.

Genom att Hälle IF steg av serien
redan före sammandragningen i
Karlskrona stod det klart att inget lag
skulle degraderas till
Götalandsregionens div 1. Detta
förutsatt att deltagandet på Västra
Mark genomfördes enligt gällande
regler.
Så blev det naturligtvis.
Trots att dramatiken kring ett
nedflyttningsstreck saknades så blev
det ändå en riktigt intressant och bra
tävling. 
Ett fantastiskt väder med sol och

värme gjorde sista maj-lördagen extra
underbar.
Helsingborg kom med ett  starkt lag.
De skånska tjejerna uppträdde
mycket inspirerat.
– Det var verkligen vår tur nu. Vi har

haft stolpe ut så många gånger, tyckte
den lycklige lagledaren Tomas
Kristiansson.
Helsingborg samlade ihop inte
mindre än 74 poäng efter
imponerande elva grensegrar av 17
möjliga!
Mölndals AIK knep andraplatsen på
57.
För KA 2 IF:s lag blev det 42 poäng.
Eslövs AI fick ihop 40,5 och FIK
Färjestaden 36,5.

Stark stafettinsats
KA 2-tjejerna säkrade andraplatsen
genom en stark insats i den
avslutande stafetten. KA 2 blev tvåa
där efter Helsingborg medan Eslöv
sprang in som fyra. Det betydde två
poängs skillnad. Den halvpoäng som
Eslöv hade till godo på KA 2 före
stafetten förbyttes till 1,5 poängs
marginal i KA 2:s fördel.
I det framgångsrika KA 2-stafett-laget

KA 2-tjejerna kvar i Svenska Cupen

Ewa tog enda segern

En stark insats
betyder
fortsättning i
Svenska Cupen.
Fr v: Lagledaren
Ulrika
Andersson,
Annika
Warnquist,
Isabell Jeppsson,
Louise Åkesson,
Anna
Andersson,
Malin Ericsson.
Sittande: Ewa
Warnquist,
Nadja Casadei,
Emelie Ottosson,
Lisa Helmersson.
På bilden saknas
Emily Karlsson,
Ameli Ahlgren
och  Gabriella
Hurtigh som var
tvungna att
försvinna innan
tävlingen var
slut. 

Louise Åkesson har kommit tillbaka och
inledde säsongen bra.
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sprang i tur och ordning Emelie
Ottosson, Lisa Helmersson, Ewa
Warnquist och Nadja Casadei.
49,08 blev tiden - bra av laget
bestående av två 19-åringar och 17-
åringar.
En enda grenseger blev det för KA 2-
laget. Den kom i stav, där Ewa
Warnquist för andra gången på en
vecka slog nytt Blekinge-rekord. Hon
tog sig över 3,50 och hade bra försök
också på 3,60.
Ewa hade 35 centimeters marginal till
närmaste konkurrent.

Två andraplatser
Två andraplatser kunde också
bokföras – båda i häcklöpning.
Först kämpade sig Louise Åkesson  in
som tvåa på 400 m häck efter
Helsingborgs rutinerade veterantjej
Katarina Wikander. Louise, som
tränat intensivt månaderna före sin
come back, klockades för 64,45.
Lisa Helmersson övertygade rejält på
100 m häck, där hon gick in som tvåa
bakom Karin Olsson, Helsingborg,
OS-bobaren som nu är tillbaka på
friidrottsbanan. Tyvärr var vinden
lite för stark. I annat fall hade 15,13
betytt pers för Lisa.
Sex tredjeplatser blev det:
o Alltid pålitliga Isabell Jeppsson,
som gladde med fina 40,40 i diskus
och sedan kastade 32,48 i slägga.
o Emily Karlsson, som noterade
årsbästa i höjd med 1,62.
o Emelie Ottosson, som i ett
medvindslopp nådde fina 12,86 på
100 m.
o Nadja Casadei, som tog
tredjeplatsen i tufft motstånd på 200
m. Tiden 25,88w.
o Anna Andersson, som med skadad
hälsena tog sig an längd i stället för
tresteg och blev trea på 5,36 bakom
landslagstjejen Sara Brankell och
Charlotta Vöcks.
Emily Karlsson hoppade tresteg och
blev fyra på 10,78. Fyra var också
Nadja Casadei i spjut på resultatet
32,48.
14-åriga Annika Warnquist
debuterade på 400 m och fick 65,44,
Gabriella Hurtigh hade 2.47,02 på 800
m och Ameli Ahlgren 9,90 i kula.
På 5000 m saknade KA 2 IF tyvärr
representant, och på 1500 m bröt
come back-ande Malin Ericsson.

Roland Andersson
Text och foto

Lisa Helmersson svarade för ett mycket bra lopp på 100 m häck. Dock slagen av Karin
Olsson, Helsingborg.

Ewa
Warnquist
var
säkerheten
själv i
stavhopp.

.
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KA 2 IF har i massor av år haft
högklassiga stavhoppare. 
På den manliga sidan...
Nu händer det stora saker också
bland tjejerna.
Ewa Warnquist och Nadja Casadei
har inlett en intensiv rekordjakt!

Även om det var Nadja Casadei som
erövrade Blekinge-rekordet förra året
med ett hopp på 3,20 så var det Ewa
Warnquist som fångade de största
rubrikerna i grenen.
Två år yngre Ewa vann USM och
skol-SM. Som bäst nådde hon 3,17 på
skol-SM.
Medan Nadja vilade från
inomhussäsongen för att rehabilitera
sin skada ordnade Ewa till ett

personrekord på 3,29.
Sedan kom utomhuspremiären.

Klättrar uppåt
Efter att ha nollat vid
tävlingspremiären i tyska Stendal var
Ewa och Nadja ordentligt laddade till
Marknadsspelen i Skruv annandag
pingst.
Det betydde premiär på svensk mark
utomhus för i år.

Rekord av båda
Det gick alldeles utmärkt. Både Nadja
och två år yngre klubbkamraten Ewa
hoppade 3,42. 
Det innebar alltså en rejäl putsning av
Blekinge-rekordet. 
Mera skulle komma snabbt.

Helgen efter handlade det om
Svenska Cupen på hemmaplan i
Karlskrona.
Då kunde inte båda få hoppa. 
Ewa försvarade KA 2-färgerna. Det
gjorde hon med den äran. Det blev
3,50 efter en mycket väl genomförd
tävling. Blekinge-rekord ännu en
gång alltså.

Rekord igen
En höjning av distriktsrekordet kom i
mitten av juni vid Östersjöspelen i
Karlshamn. Ewa Warnquist hoppade
där 3,60. Det vann hon F 17-klassen
på.
Nadja Casadei vann sin klass – dock
lite sämre än Ewa. 3,40 blev det för
Nadja.

Ewa och Nadja jagar varandra
Kamp om stavrekord

Jakten på de riktigt stora resultaten är i full gång. Ewa Warnquist och Nadja Casadei är klart målinriktade och har förutsättningar
att nå långt redan den här säsongen.
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Mjukstart för KA 2-lag i seriesammanhang
14-årige Simon på seniorhäckar
Det blev en mjukstart, när
KA 2 IF gjorde come back i
seriesammanhang för
herrar.
Ett ihåligt och ungdomligt
lag tog en tredjeplats bland
fyra deltagande klubbar vid
div 3-sammandragningen i
Kalmar.

Senast föreningen fanns med
i seriesammanhang på
manliga sidan var 1997. 
Under många år tillhörde
KA 2 eliten i dessa
sammanhang. Föreningen
vann Svenska cupen vid
flera tillfällen.
Svårigheterna att samla lag
gjorde att föreningen drog
sig ur Svenska cupen.
Nu finns en ny generation
på gång. 
Att starta om efter att ha
dragit sig ur betyder att man
måste börja från lägsta
serien på regionsnivå.
Det betyder div 3. 
Samtidigt bestämde sig
också IFK Växjö för att starta
om igen med sitt manliga
lag. Två gamla storklubbar
alltså tillbaka.
I dessa sammanhang
utkämpas två matcher under
en säsong. Den första gick i
Kalmar. Den andra kommer
att avgöras den 31 augusti.
Platsen är ännu ej bestämd.
Två matcher innebär att
grenprogrammet i varje
match inte är så omfattande. 
KA 2 ställde upp med ett
mtycket ungdomligt lag i
Kalmar. Några aktiva som
utan vidare skulle ha
förstärkt laget fanns inte
tillgängliga.
Följaktligen var det inte
mycket att göra åt IFK Växjö
i själva lagtävlingen.
Kronobergarna vann på 38
poäng. Tvåa blev Kalmar SK
på 29 och trea KA 2 på 19.
Hovslätts IK, som också

fanns med, samlade ihop
elva poäng.
Den resultatmässigt bästa
KA 2-insatsen svarade inte
oväntat Magnus Arvidsson
för i spjut. Magnus som kort
före seriematchen för första
gången klarat kvalgränsen
till JVM klämde i Kalmar till
med 68,44. Det räckte ändå
inte till seger i grenen som
resultmässigt stod över allt
annat. IFK Växjös tre år
äldre Andreas Wulff fick till
ett kast på 68,90.

Ingen grenseger
Någon grenseger blev det
inte för KA 2. Växjö tog hem
förstaplatsen i alla grenar
utom två – långloppen 1500
m och 5000 m.
Marcus Husberg sprang 100
m och blev tvåa i lätt
motvind på 11,25.
Erik Johansson, som gör sin
första tävlingssäsong, var
tvåa på 400 m med tiden
54,53.
I Joakim Blaschkes frånvaro
ställde blott 14-årige Simon
Hellman upp på 110 m häck.
En otroligt tuff uppgift för
Simon med tanke på
häckhöjden 106,7 cm. Det är
inte ofta en 14-åring ger sig
på en sådan uppgift. 
Simon klarade det hela bra.
Han sprang in som tvåa på
17,84.
Olof Hansson hoppade 5,45 i
längd och blev trea.
17-årige spjutkastaren Erik
Smiding fick ta sig an
diskus. Han kastade 27,32
och blev trea.
Trea blev också Christian
Swahn. Detta i höjd, där han
klarade 1,70.
Två helt nya namn fanns
med på 800 m och 1500 m –
Magnus Gustavsson på 800
m och Anders Larsson på
5000 m. Tappert kämpande
tog de var sin fjärdeplats.

Simon Hellman gjorde en rekordtidig debut på seniorhäckar. 



En skön promenad
med picknick
Jogging och picknick. Det var det
som stod på menyn, när andra
upplagan av  KA 2 IF:s Picknickracet
genomfördes i Karlskrona. 
150 damer och herrar promenerade
eller joggade lätt i terrängen runt
idrottsplatsen i Västra Mark. 

Idén till Picknick-racet kläcktes förra
året i anslutning till terräng-SM.
Då genomfördes arrangemanget
kvällen före terrängmästerskapen.
Anslutningen  då var – om inte
jättestor – så pass hygglig att det
fanns anledning att fortsätta. Speciellt
med tanke på att premiärdeltagarna i
en enkät uttalade klara förväntningar
om en fortsättning.
En fortsättning blev det alltså.
Problemet var kanske att hitta de
rättas kanalerna för att nå så många
som möjligt. En svår konkurrent är

också Vårruset – propagandajippot
för kvinnlig motion som i början av
maj varje år genomförs i bl a Växjö
och Malmö.
Hur som helst så blev deltagandet
denna andra gång några tiotal högre
än i fjol, och de positiva tongångar
som hördes var många.
Alla verkade överens om att
Picknick-racet har alla möjligheter att
växa.
Att det ska bli en fortsättning torde
stå helt klart.
Picknick-racet bjuder med sitt
upplägg på härlig motionsövning
helt utan tävlingshets. 
Fyra personer bildar tillsammans ett
lag. Kravet att ta sig runt den ungefär
tre kilometer långa banan – en slinga
i terrängen i Västra Mark och så
avslutningsvis ett varv inne på
idrottsplatsens löparbanor.

Sätten var många. Det fanns till och
med deltagare som hoppade runt på
kryckor. 
Några sprang givetvis också - men
denna grupp var i klar minoritet. 
För deltagare som ville fanns
möjlighet att få en tid registrerad.
Andra kunde välja en målfålla utan
tidtagning.
Deltagandet för ett lag berättigar till
en måltidskasse för fyra personer.

Det viktiga är därmed den sociala
biten. Tanken är att ha trevligt
tillsammans med arbetskamrater. 
Och deltagarna hade trevligt. 

Det dukades upp till picknick
runtomkring inne på idrottsplatsen.
Det var en härlig vårkväll som gav
mycket frisk luft och god gemenskap.

12 13

Starten har gått i Picknick-racet. Deltagarna tar det lugnt och promenerar ut från idrottsplatsen för att återkomma efter sin
runda ute i terrängen.

Efter väl genomfört motionspass smakade det bra med lite mat. 
Nedtill kända KA 2-ansikten – Anna-Karin Stenlund och Ulf Jonsson ute på banan.

Lite uppvärmning före turen ut i skogen passade bra. Pia Holgersson från Friskis och Svettis såg till att deltagarna fick möjlighet att värma upp sina
muskler.

Martin Sandquist, 13-årig löpartalang i KA 2 IF, ville
testa formen. Det gjorde han bra. Martin sprang ifrån
alla.



27 aktiva. Därtill 19 ledare och
föräldrar. Totalt alltså en trupp på 46
personer.
Det blev fyra händelserika dygn för
alla dessa KA 2-are när färden
ställdes mot Tyskland.
Först en tur till Berlin och sedan
tredagarstävlingen Winckelmann
Games i Stendal.

Det var tredje året i följd som KA 2 IF

gästade vännerna i LG 92 Altmark
och den tävling som skapats med
Rosenbomspelen som förebild.
Den här gången kryddades äventyret
med ett besök i tyska huvudstaden
Berlin. 
För merparten av resenärerna
handlade det om första besöket i
Berlin. Under ett intensivt dygn i
staden hanns med besök av många
sevärdheter. Dessutom en del

shopping. 
Inkvarteringen i
Berlin skedde på
v a n d r a r h e m m e t
Jetpak Hostel –
bara några hundra
meter från Svenska
ambassaden. I den
härliga skogsmiljö
som omgav
v a n d r a r h e m m e t
fick många av KA
2-arna under
promenader och
joggingpass se

vildsvin ute i den

fria naturen. Det var en stark
upplevelse.
Berlin-besöket gynnades av strålande
sol – ett riktigt sommvarväder.
I Stendal, där KA 2-arna av tradition
brukar mötas av riktig
sommvarvärme, blev det den här
gången både sol och regn med åska.
Det mullrade rejält första kvällen och
under sista timmarna andra
tävlingsdagen regnade det kraftigt.
Kallt blev det dock aldrig.
Tävlingsförhållandena var hela tiden
riktigt skapliga.
För de många KA 2-ungdomarna
blev det en fin upptakt på
utomhussäsongen. 
Det presterades många lovande
resultat.
Ett stort antal medaljer fanns
nerpackade i olika KA 2-väskor, när
det bar iväg hemåt.
Totalt tolv grensegrar bokfördes.

Tippelvinnare
Tre förstaplatser blev det för 16-årige
Olof Hansson. Han inledde på

Lärorikt på tysk mark

Duktiga stafettgrabbar i P 13: Jens Eriksson, Mårten
Hansson, Martin Sandquist och Marcus Gruvberger.

En samling
glada KA 2-
ungdomar
samlade på
läktaren på
Stendals arena
Am
Galgenberg.
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fredagen med att vinna tresteg och
spjut. 
I tresteg blev det personbästa med
12,83.
I spjut kastade Olof för första gången
över 50 m. Tyvärr dock med fel spjut.
Olof ska i år kasta med det nya 700-
gramspjutet. I Stendal blev det ett
spjut på 600 gr.  Det är alltså det spjut
som Olof kastade med förra året. Hur
som helst så nådde han 51,73 – ett bra
resultat, klart längre än han gjort
tidigare.
Sedan blev det vinst i höjd på nya
personrekordet 1,75. Olof hade också
kapacitet för att ta hem även längd
men gjorde tre övertramp och fick
därmed inte hoppa vidare.

Simon imponerade
I 14-årsklassen imponerade Simon
Hellman stort. Han noterade mycket
fina 12,25 på 100 m i godkänd vind
och höjde så sitt personbästa i höjd
med sju centimeter till 1,70.
Bra i höjd hoppade också blott 12-
åriga Elin Westerlund. Hon var
ensam om att klara 1,40 i
åldersklassen. Elin tog sedan en
mycket imponerande seger på 60
m häck och blev trea i längd på 4,45.
Samma resultat hade Hanna
Hellman. Hanna fick silver på bättre
andrahopp. Hanna var så trea i den
häckfinal som Elin vann.
Annika Warnquist – 14 år –
debuterade på 300 m och vann
mycket övertygande på 44,99. Hon
gjorde också bra resultat i längd och
på  100 m.

Starka stafettlopp
KA 2-ungdomarna
visade goda takter i
de olika
sprintstafetterna
och tog tre
klassegrar och en
andraplats blev det
på fyra stafetter.
I P 13-klassen vann
kvartetten Jens
Eriksson, Mårten
Hansson, Martin
Sandquist, Marcus
Gruvberger något
oavnliga 4x75 m på
42,30.
Tjejerna i F 13 –
Patricia Strenius,
Elin Westerlund,
Hanna Hellman,
Lina Andersson -
var 12 hundradelar
snabbare men fick
ge sig knappt mot
hemmatjejerna från
LG Altmark.
F 14-tjejerna Annika Warnquist, Julia
Jonsson, Sanam Shanbedi, Carolina
Nilsson vann 4x100 m på 55,41.

Dramatiskt
Stor dramatik utspelades när F 19-
stafetten över 4x100 m skulle gå.
Nadja Casadei, som gjorde come back
i Stendal efter lång rehabilitering
hade precis före stafetten kastat spjut
och fått problem med ett knä –  ej det
knä där hon haft sin skada. När lagen
var klara för start insåg Nadja att hon

inte kunde starta. Tränaren
Anna Andersson fick
beskedet i ösregnet ute på
banan, rusade snabbt upp på
läktaren och frågade efter
någon som ville springa.
Patricia Strenius, 13 år och en
av de tjejer som kort före
sprungit 4x75 anmälde sig.
"Trissan" hoppade in på den
svåra andrasträckan och
gjorde ett storstilat lopp på
för henne ovana 100 m. Hon

fick pinnen av Sophie Karlsson och
lämnade över till Ewa Warnquist.
Emily Karlsson avslutade, och
tjejerna vann på 54,14.
Nadja Casadei, som varit borta från
tävlingsarenorna sedan tidigt förra
sommaren gjorde alltså en försiktig
come back. Inte helt utan problem. I
spjut blev det 33,91. Nadja hade
dessförinnan  sprungit 100 m på
13,18.
Nadja hoppade också stav. Precis
som Ewa Warnquist. Båda tjejerna
hade högt ställda förväntningar. En
stark vind ställde till problem. Både
Ewa och Nadja blev utan resultat.
Ewa revanscherade sig rejält på 100
m, där hon visade att hon gått framåt
rejält som sprinter sedan förra
säsongen. Ewa fick 13,06 i ett
motvindslopp i F 17-finalen på 100 m.
Emily Karlsson vann tresteg på 11,10.
Hon hade så 5,16 i längd och 1,55 i
höjd.  
16-årige Erik Johansson gladde med
en bra debut på 400 m, där han
noterade 54,97.
I P 12-klassen blev Jens Eriksson tvåa
på 75 på tiden 10,74.
I F 13-klassen höll sig Gabriela
Casadei väl framme i flera grenar –
tvåa på 60 m häck med 10,68, trea i
längd på 4,60 och fyra i höjd på 1,35.

Roland Andersson
Text och foto
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Elin Westerlund hade en
lyckosam helg i Tyskland.
Två guld och ett brons
individuellt blev det.

Annika Warnquist svarade för en imponerande debut på
300m. 



TYSKLANDS-RESAN. Överst KA 2-arna i Berlin,
samlade vid den mest spektakulära plats som återstår
av Berlinmuren – platsen med målningen av
”kyssen” mellan den östtyske hövdingen Erich
Honecker och sovjetiske ledaren Bresjnev.
T v duktiga stafettjejer i F 13: Patricia Strenius, Elin
Westerlund, Hanna Hellman, Lina Andersson.
Nederst t v F 14-vinnarna på 4x100 m: Annika
Warnquist, Julia Jonsson, Sanam Shanbedi och
Carolina Nilsson. 
Nederst vinnande F 19-laget på 4x100 m: Emily
Karlsson, Ewa Warnquist, Patricia Strenius och
Sophie Karlsson.

16



17

Mästerskapsdags igen i Karlskrona
Nu gäller det mångkamp
En stor uppgift väntar KA 2 IF 6-8
september.
Då svarar föreningen för JSM och
USM i mångkamp.
Medaljer skall fördelas i åtta olika
klasser – fyra kvinnliga och fyra
manliga.

De stora mästerskapen kommer alltså
tätt i Karlskrona. Så sent som i fjol –
2001 – arrangerade föreningen SM i
terräng.
Under 90-talet genomfördes flera SM-
tävlingar i föreningens regi.
Det finns all anledning att känna
stolthet över alla fina uppgifter som
Svenska Friidrottsförbundet placerar
hos KA 2 IF.
Årets mästerskap är alltså en
tredagarstävling.
Det blir en tävling med oerhört
mycket kamp och många duktiga
mångkampstalanger på
tävlingsarenan.
Självklart hoppas vi att några KA 2-
are ska återfinnas bland deltagarna.
Klubbens stora mångkampslöfte
Nadja Casadei har efter sin skada
förra året legat lågt med
mångkampandet efter sin come back.
Hur situationen ser ut i början av
september är givetvis för tidigt att
säga något om ännu.
Av egna förmågor kan vi i övrigt
hoppas på en start av framför allt
Emily Karlsson i F 17. 
Förhoppningsvis också någon eller
några på pojksidan. Olof Hansson bör
vara ett namn för startfältet i P 17-
klassen. Likaså Christian Swahn.
Kanske också någon eller några i 15-
åraklassen, exempelvis Emilys syster
Sophie Karlsson.
Tävlingen kommer alltså när
säsongen börjar lida mot slut – en
vecka efter Finnkampen och helgen
före skol-SM.
Lördagen blir den intensivaste dagen.
Eftersom alla mångkamper går över
två dagar kommer alla åtta klasserna
att vara igång på lördagen. 
Många långa kast och flera höjdhopp
gör att det blir ganska intensivt.

De klasser som genomförs fredag-
lördag är P 19, F 19, P 15 och F 15.
Lördag och söndag avgörs M 22, K
22, P 17 och F 17.
Mästerskapen kräver ganska
omfattande funktionärsinsatser. Vi
hoppas givetvis att en del av våra

trogna funktionärer  är tillgängliga
även  under fredagen. Tävlingarna
den dagen kommer dock inte att
börja  förrän strax efter lunch.
Viktigt är att det ännu en gång blir ett
fint och minnesrikt mästerskap på
Karlskrona idrottsplats i Västra Mark.

Olof Hansson – en av KA 2-arna som kan se mångkampsmästerskapen på
hemmaplan som en höjdpunkt på säsongen.
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Arne
Häggebrink

Gräv AB Tving
Tel. 0455/330115

Mobiltel. 010/2493498
• Grus- och

jordförsäljning
• Schakt och transporter
samt spräningsarbeten

KA 2-RINGEN – VANN DU?
Så är det dags igen – dags att
redovisa vinnare i KA 2-Ringen,
KA 2 IF:s stödförening.
Den här gången gäller det
månaderna april, maj och juni.

Ett medlemsskap i KA 2-Ringen
betyder att du ger ett litet bidrag till
den omfattande verksamhet som
bedrivs på ungdomssidan inom 
KA 2 IF.
Det kostar bara 100 kronor om året
att vara med i KA 2-Ringen. 
Då deltar du också i 12 dragningar i
lotteriet under året. 
Presentkort och trisslotter står på
spel – trisslotter som kan ge riktigt
stora vinster om du har turen med
dig.
En del har ofta tur och vinner flera
gånger om året. Andra vinner sällan,
men så är det ju i lotterier.
Den här gången finns det
medlemmar som har vunnit
dubbelt.
Du som inte är med i KA 2-Ringen –

anmäl dig! Ring kansliet på tel. 0455-
85289.
I nästa dragning kanske du finns
bland de lyckliga vinnarna.

April
Presentkort:  
1: Per Engqvist Nättraby
2: Marcus Fransson Nättraby

Trisslott
1:Patrik Nilsson Karlskrona
2: Margit Larsson Karlskrona
3: Bo Nilsson Rödeby
4: Lennart Paulrud Karlskrona
5: Sven Gummesson Karlskrona

Maj

Presentkort
1: Bengt Lexhagen Karlskrona
2: Astrid Håkansson Lyckeby

Trisslott:
1: Erna Mattisson Karlskrona
2: Roland Andersson Lyckeby
3: Astrid Håkansson Lyckeby
4: Karin Borgström Karlskrona
5: Bengt Olsson Rödeby

Juni

Presentkort:

1: Mats Johansson Karlskrona
2: Nils Göran HanssonKarlskrona

Trisslott:
1: Catharina Zalar Karlskrona
2: Ulla Blomqvist Karlskrona
3: Siv-Britt Grahn Karlskrona
4: Stefan Furenius Nättraby
5: Mårten Ulvsbäck Karlskrona

Grattis
alla vinnare
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Therese
först med
rekord

Therese Hurtigh drar på för fullt och
lämnar konkurrenterna bakom sig.

600 m är en ny distans på
ungdomssidan i år.
Det är 12- och 13-åringarna som
fått den sträckan i stället för 800
m.
Först att skriva in sig i KA 2 IF:s
klubbrekordtabell blev Therese
Hurtigh.
Vid Smålands ungdomsspel på
Värendsvallen i Växjö klockades
Therese för 1.50,00.
– Fullt ös från början. Det är så
jag vill ha det, tyckte hon.
Therese ledde loppet från start
till mål.
Segern i F 13-klassen var solklar.
Trots allt så är inte 600 m en
distans som hon tycker är så
intressant.
– 800 är roligare.
Och 800 blev det vid en tävling i
Ronneby kort därefter. 
En klar seger blev det också där.
Mera kommer förmodligen
under sommaren.
En ny vinst på 600 m kom i
Östersjöspelen – då på lite
sämre tid än i Växjö.

Många KA 2-ungdomar visade
prima form vid Marknadsspelen i
Skruv. Jens Eriksson (överst) blev
tvåa på 60 m i P 12. Gabriela
Casadei (i mitten) var tvåa i längd
F 13, Sandra Lundqvist trea på 60
m i F 11 och Patricia Strenius
(nederst t h) tvåa på 80 m i F 13.
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Winckelmann Games, 10-12 maj 2002 i Stendal,
Tyskland

P17 100m fö 1 w-1,1
1 Thomae, Tony 86 Magdeburg   11,99 
3 Johansson, Erik      86 KA 2 IF    12,42

P17 100m fö 3 w-0
1  Neumann, Markus  86 Magdeburg    11,94 
4    Nilsson, Erik           86 KA 2 IF    12,53

P17 200m fö 3 w+0,1
1 Schneider, Tobias  85 Dessau   23,82
4 Nilsson, Erik           86 KA 2 IF    25,74 

P17 400m fö 1
1 Krenz, Alexander   87 Wolfsburg    54,12
3 Johansson, Erik      86 KA 2 IF   54,97

P17 Höjd
1 Hansson, Olof         86 KA 2 IF    1,75
2 Swahn, Christian    86 KA 2 IF    1,70

P17 Längd
1 Schroeder, Tom    85 Eintr.Tangerh. 6,07
6 Johansson, Erik     86 KA 2 IF  5,41 
7 Nilsson, Erik           86 KA 2 IF    5,36   -

Hansson, Olof        86 KA 2 IF    ugf

P17 Tresteg
1 Hansson, Olof        86 KA 2 IF    12,83 

- Swahn, Kristian     86 KA 2 IF    ugf

P17 Spjut 600g
1 Hansson, Olof        86 KA 2 IF   51,73

P14 100m fö 1 w-2,0
1 Hellman, Simon      88 KA 2 IF        12,40

P14 100m fö2 w-1,0
1 Teske, Markus        88 Havelberg 12,93
6 Hjelm, Jonas           88 KA 2 IF        15,34

P14 100m Final w-1,2
1 Hellman, Simon      88 KA 2 IF        12,25

P14 3000m
1    Lieback, Sven         88 Erfurt   9:47,55
5 Sandquist, Martin   89 KA 2 IF       11:19,07

P14 Höjd
1 Preuss, Alan            88 VfL Wolfsburg    1,70
2 Hellman, Simon       88 KA 2 IF         

1,70

P14 Längd
1 Teske, Michael        88 Havelberg 5,36
- Hjelm, Jonas           88 KA 2 IF       ugf

P13 75m fö 1 w-1,6 020510
1 Lohmann, Fred       89 Dessau   10,41
3 Sandquist, Martin   89 KA 2 IF 11,23

P13 75m fö 2 w-2,4 020510
1 Altmann, Christian  89 Stendaler LV '9210,86
2 Gruvberger, Marcus 89 KA 2 IF        11,00
5 Hansson, Marten     89 KA 2 IF        11,52

P13 75m Final w-0,1
1 Lohmann, Fred       89 Dessau 10,22
4 Gruvberger, Marcus 89  KA 2 IF        10,72
5 Sandquist, Martin   89 KA 2 IF        11,01

P13 1000m 020510
1 Bürger, Marcel        89 Erfurt    3:06,95
5 Sandquist, Martin   89 KA 2 IF      3:13,85

P13 60m Häck 76,2 w-1,6
1 Bürger, Marcel        89 Team Erfurt 10,58
7 Gruvberger, Marcus 89 KA 2 IF        11,62
8 Sandquist, Martin   89 KA 2 IF        12,17

P13 4x75m stafett
1 KA 2 IF I                                 42,30

Eriksson, Jens  90, Hansson, Marten  89,
Sandquist, Martin  89, Gruvberger, Marcus  
89.

P13 Höjd
1 Martin, Tino            89 Arendsee     1,45
3 Sandquist, Martin       89 KA 2 IF         1,35

P13 Längd
1 Martin, Tino            89 Arendsee  4,85
4 Gruvberger, Marcus    89 KA 2 IF         4,37 
8 Hansson, Marten         89 KA 2 IF         3,96 
- Sandquist, Martin      89 KA 2 IF       ugf

P13 Boll 200g
1 Richter, David          89  Bitterfeld 56,42
6 Hansson, Marten         89 KA 2 IF        44,87
8 Sandquist, Martin       89 KA 2 IF        42,17

P12 75m fö 1 w-3,0 020510
1 Eriksson, Jens         90 KA 2 IF   10,94 

P12 75m Final w+0,0 020510
1 Nagel, Christopher      90 Tangermünder10,06
2 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF    10,74

P12 Höjd 020510
1 Stephani, Timo          90 Gardelegen 1,40
5 Claesson, David         90 KA 2 IF         1,20

P12 Längd 020510
1 Nagel, Christopher      90 Tangermünder 5,02
5 Eriksson, Jens          90 KA 2 IF         4,32 

10 Claesson, David         90 KA 2 IF         3,82w 

F19 100m w-1,9
1    Erdel, Heike            84 Halle   12,98

3    Casadei, Nadja          83 KA 2 IF13,18

F19 4x100m Final
1           KA 2 IF 54,14

Karlsson, Sophie 87, Strenius, Patricia 89.
Warnquist, Ewa 85, Karlsson, Emily 85.

F19 Spjut 600
1  Schauer, Franziska      88 Kalbe /Milde 37,01
2  Casadei, Nadja          83 KA 2 IF  33,91

F17 100m fö 1 w-2,4
1 Karlsson, Emily         85 KA 2 IF   13,47

F17 100m fö 2 w-3,5
1  Börner, Katja           86 Halle         12,78
3   Warnquist, Ewa      85 KA 2 IF   13,29 

F17 100m Final w-1,9
1   Börner, Katja           86 Halle             12,48
3 Warnquist, Ewa          85 KA 2 IF 13,06
5    Karlsson, Emily         85 KA 2 IF  13,44

F17 Höjd
1   Martin, Sandy-Marlen  85 Wolfsburg    1,75
2    Karlsson, Emily 85 KA 2 IF  1,55

F16 Längd
1   Eckert, Stephanie       86 Magdeburg    5,21
2 Karlsson, Emily         85 KA 2 IF  5,16 
7   Beijar, Cecilia         86 KA 2 IF   4,51

F16 Tresteg
1  Karlsson, Emily         85 KA 2 IF   11,10 

F15 100m fö 1 w-1,2
1  Büttner, Franziska      87 Magdeburg    13,44 
7    Karlsson, Sophie        87 KA 2 IF   14,51

F15 Diskus 1,0
1 Könnecke, Jenny         87 Wolmirstedt  30,40
7    Karlsson, Sophie        87 KA 2 IF         18,69

F14 100m fö 2 w-0,6
1  Rennschuh, Anika        88 Magdeburg  12,71 
3    Warnquist, Annika        88 KA 2 IF   13,69 

F14 100m fö 3 w-1,1
1  Rzeha, Annika           88 Wittstock 13,92 
4    Shanbedi, Sanam         88 KA 2 IF  14,30 

F14 100m Final w-2,0
1 Rennschuh, Anika        88 Magdeburg      12,64
4    Warnquist, Annika       88 KA 2 IF  13,63

F14 300m Heat 2
1   Warnquist, Annika       88 KA 2 IF  44,99

F14 4x100m
1           KA 2 IF 55,41

Warnquist, Annika  88, Jonsson, Julia  88
Shanbedi, Sanam  88, Nilsson, Carolina  88.

F14 Längd
1   Mosow, Nadine           88 Stendaler   4,95
4   Warnquist, Annika       88 KA 2 IF  4,74 
7    Nilsson, Carolina       88 KA 2 IF  4,57 
9    Jonsson, Julia          88 KA 2 IF 4,47 
15   Shanbedi, Sanam         88 KA 2 IF  4,10 

F14 Kula 3,0 kg
1 Neumann, Andrea         88 Magdeburg  10,38
7    Shanbedi, Sanam         88 KA 2 IF  7,96

F13 75m fö 1 w-2,3
1 Specht, Jana            89 Dessau     10,91 
2   Strenius, Patricia      89 KA 2 IF  11,23 

F13 75m fö 2 w-2,2
1 Andersson, Lina         89 KA 2 IF  11,03 

F13 75m fö 3 w-2,0
1   Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF  10,79

F13 75m Final w+0,0
1   Specht, Jana            89 Dessau       10,68
4    Andersson, Lina         89 KA 2 IF  10,82
7    Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF   10,88

F13 60m Häck 76,2 Final w-1,0
1    Hillert, Claudia        89 Stendaler     10,06
2    Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF  10,68

F13 4x75m
1       Stendaler LV '92   42,03
2    KA 2 IF 42,18

Strenius, Patricia  89, Westerlund, Elin  90
Hellmann, Hanna  90, Andersson, Lina  89

F13 Höjd
1 Groth, Adina            89 Schönebecker   1,45
4    Casadei, Gabriela       89 KA 2 IF  1,35

10   Strenius, Patricia      89 KA 2 IF    1,30

F13 Längd
1 Groth, Adina            89 Schönebecker  4,80
3   Casadei, Gabriela      89 KA 2 IF   4,60 
14  Strenius, Patricia     89 KA 2 IF   4,05 

F13 Kula 3,0
1  Fischer, Marie-Christi   89 Arneburg     10,86
5    Strenius, Patricia      89 KA 2 IF   7,95

F12 75m fö 2 w-2,1
1    Hellmann, Hanna         90 KA 2 IF  10,91 

F12 75m fö 3 w-2,5
1 Genseke, Svenja         90 Ch. Genthin   10,87 
5    Lindbom, Jonna          90 KA 2 IF  12,51

F12 75m Final w+0,0
1    Genseke, Svenja         90 Ch. Genthin   10,57
4  Hellmann, Hanna         90 KA 2 IF  10,84

F12 60m Häck 76,2 w+0,8
1    Westerlund, Elin        90 KA 2 IF  10,50
3    Hellmann, Hanna         90 KA 2 IF   10,94

F12 Höjd
1   Westerlund, Elin        90 KA 2 IF  1,40

-    Lindbom, Jonna          90 KA 2 IF  ugf

F12 Längd
1  Kersten, Therese        90 Magdeburg       4,58
2    Hellmann, Hanna         90 KA 2 IF  4,45 
22  Lindbom, Jonna          90 KA 2 IF  3,40 
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Marknadsspelen i Skruv den 20 maj 2002
M 3000m

1 Janish Ellawala 85 KA 2 IF 11.28,02

M Höjd
1 Per-Olof Malmqvist 80 KA 2 IF 1,95

M Stav
1 Håka Jedhammar 81 IFK Växjö 4,72
- Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF      ugf

P19 Spjut
1 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF 69,60
3 Erik Smiding 85 KA 2 IF 54,67
4 Olof Hansson 86 KA 2 IF    43,94

P17 100m fö 1 2+3,5
1 Amadeus Rosberg 85       Halmstad 11,69w
4 Erik Johansson 86 KA 2 IF 12,05w

P17 100m Final w-0,8
1 Christopher Svensson 85   UF Contact   11,95
8 Erik Johansson 86 KA 2 IF 12,35

P17 Längd
1 Kalle Gustafsson 86   UF Contact   6,05w
6 Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,68 

P17 Höjd
1 Emil Bagler 85 Halmstad   1,83
6 Olof Hansson 86 KA 2 IF 1,71

P15 100m w+0,7
1 Erik Karlsson 87 IFK Växjö 12,01
4 Alexej Tsyganov 87 KA 2 IF     14,00

P14 100m w+0,8
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 12,08

P14 Höjd
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 1,74

P13 80m fö 1 w+2,5
1 John-Eric Ericsson 89    IFK Växjö  11,06w
6 Mårten Hansson 89 KA 2 IF 11,95w

P13 80m fö 2 w+3,7
1 Camilo Karlström 89 Högby IF10,38w
6 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF 12,46w

P13 Längd zon
1 Camilo Karlström 89 Högby IF    5,42

10 Jens Eriksson 90 KA 2 IF       4,00 
11 Mårten Hansson 89 KA 2 IF 3,93 

P13 Spjut
1 Jonas Carlsson 89    Färjestaden  32,92
4 Mårten Hansson 89 KA 2 IF     27,71
6 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF 25,88
7 David Folkesson 91 KA 2 IF 17,04

P12 80m fö 1 w+2,5
1 Dennis Carlsson 90    Alvesta FI 10,91w
3 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 11,33w
6 David Folkesson 91 KA 2 IF 13,25w

P12 80m Final w-0,7
1 Dennis Carlsson 90 Alvesta FI 11,23
2 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 11,42

P12 Höjd
1 Emil Madsen 91 Södra Vi     1,38
- David Folkesson 91 KA 2 IF       ugf

K 100m w+4,4
1 Erica Mårtensson 79   IFK Växjö 12,40w
2 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 12,62w

K Stav
1 Linda Persson 81   IFK Växjö 3,72
3 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 3,42

F17 100m fö 1 w-0,4
1 Emma Magnusson 85    IFK Växjö 12,75
2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 12,85

F17 100m fö 2 w-0,6
1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 13,06

F17 100m Final w+2,9
1 Emma Magnusson 85    IFK Växjö 12,53w
2 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 12,81w
2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 12,84w

F17 Längd
1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 5,41w 

F17 Stav
1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 3,42

F15 100m fö 1 w+0,8
1 Linnéa Broo 87 IFK Växjö 13,44
3 Annika Warnquist 88 KA 2 IF 13,93
4 Ekaterina Bliznuk 88 KA 2 IF 17,41
- Sanam Shanbedi 88 KA 2 IF diskv

F15 100m fö 3 w+3,4
1 Aneyye Broselid 88   Färjestaden 13,09w
4 Julia Jonsson 88 KA 2 IF  14,21w

F15 100m fö 4 w+3,8
1 Olivia Karlesand 88  Färjestaden  13,09w
4 Eugenija Kostel 88 KA 2 IF 15,27w

F15 Längd
1 Stephanie Linder 87 Villstad 5,14
10 Julia Jonsson 88 KA 2 IF 4,25
+1,00
11 Sanam Shanbedi 88 KA 2 IF 3,20
+1,95
12 Annika Warnquist 88 KA 2 IF 4,04w 

3,66 
F13 80m fö 1 w+0,2
1 Patricia Strenius 89 KA 2 IF 11,32

F13 80m fö 3 w+0,8
1 Dima Yassin 89     IFK Växjö 10,49
2 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 11,30

F13 80m Final w+2,7
1 Dima Yassin 89     IFK Växjö 10,48w
2 Patricia Strenius 89 KA 2 IF 11,17w
4 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 11,32w

F13 Längd zon
1 Dima Yassin 89    IFK Växjö 5,08
2 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 4,85 
14 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 3,92 

F13 Kula 2,0
1 Malin Wiberg 89   Färjestaden   13,42
7 Patricia Strenius 89 KA 2 IF 9,63
11 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 7,00

F12 80m fö 1 w+1,4
1 Tove Karlsson 91 Kalmar SK12,45
4 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 12,81

F12 80m fö 3 w+2,8
1 My Finnman 90 Högby IF11,54w
2 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF  11,69w

F13 80m Final w+1,7
1 Sofia Aronsson 90    IFK Växjö 11,37
3 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 11,76

F12 600m Heat 1
1 Sara Nilsson 90  Färjestaden 1.54,30
9 Lisa Sandquist 91 KA 2 IF 2.22,45

F12 600m Heat 2
1 Erica Andersson 90   Färjestaden1.59,71
5 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 2.10,08

F12 Höjd
1 Viktoria Bengtsson 90     IFK Växjö 1,36
13 Sara Eriksson 91 KA 2 IF       1,07

F10 60m fö 1 w+2,4
1 Kajsa Karlsson 92 IF Udd 9,46w
6 Carolin Eriksson 93 KA 2 IF  10,55w

F10 600m
1 Tina Fredman 92     Halmstad 2.12,48
5 Carolin Eriksson 93 KA 2 IF 2.25,10

F10 Höjd
1 Jennie Strömberg 92     IFK Växjö 1,18
4 Carolin Eriksson 93 KA 2 IF 1,05

Smålands Ungdomsspel 25 maj 2002 i Växjö

M Stav
1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,50

F13 600m
1 Therese Hurtigh 89 KA 2 IF 1.50,00

Kval.match i Svenska Cupen 25 maj 2002 i
Karlskrona

K 100m w+2,16        020525
1 Jenny Ljunggren         84 Helsingborg   12,00w
3 Emelie Ottosson         85 KA 2 IF  12,86w

K 200m w+3,23        020525
1 Jenny Ljunggren         84   Helsingborg 24,32w
3 Nadja Casadei           83 KA 2 IF  25,88w

K 400m               020525
1 Beatrice Dahlgren       79 Mölndal    56,18
5 Annika Warnquist        88 KA 2 IF     65,44

K 800m               020525
1 Caroline Gyllenhammar79  Helsingborg 2.15,51
5 Gabriella Hurtigh       87 KA 2 IF  2.47,02

K 1500m               020525
1 Nina Andersson          85 Helsingborg  5.07,35
- Malin Ericsson          72 KA 2 IF        bröt

K 5000m               020525
1 Martina Johansson       84 Helsingborg  19.36,1
- Vakant                  KA 2 IF           Vakant

K 100m Häck w+2,92        020525
1 Karin Olsson            74 Helsingborg   14,94w
2 Lisa Helmersson         83 KA 2 IF  15,13w

K 400m Häck               020525
1 Katarina Wikander       67    Helsingborg   63,86
2 Louise Åkesson          80 KA 2 IF     64,45

K Höjd               020525
1 Cecilia Axelsson        84     Helsingborg   1,78
3 Emily Karlsson          85 KA 2 IF       1,62

K Stav               020525
1 Ewa Warnquist           85 KA 2 IF       3,50

K Längd               020525
1 Sara Brankell           81      Mölndal     5,82 w 

5,77
3 Anna Andersson          74 KA 2 IF   5,36w

5,23 

K Tresteg               020525
1 Sara Brankell           81  Mölndal      12,70 
4 Emily Karlsson          85 KA 2 IF     10,78 

K Kula               020525
1 Anna-Karin Svensson  81  Färjestaden     13,62
5 Ameli Ahlgren           83 KA 2 IF       9,90

K Diskus               020525
1 Maria Pettersson        77  Helsingborg    51,41
3 Isabell Jeppsson        73 KA 2 IF     40,40

K Slägga               020525
1 Merja Moilanen          83 Mölndal    43,86
3 Isabell Jeppsson        73 KA 2 IF     32,48
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Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen

K Spjut               020525
1 Malin Svensson          78  Helsingborg    44,58
4 Nadja Casadei           83 KA 2 IF     32,81

K 4x100m               020525
1 IFK Helsingborg         47,35

Caroline Gyllenhammar 79, Lotta Vöcks 74,
Jenny Ljunggren 84, Nathalie Hildingsson 85.

2 KA 2 IF                 49,08
Emelie Ottosson 85, Lisa Helmersson 83,
Ewa Warnquist 85, Nadja Casadei 83.

Götalandsserien div 3 i Kalmar 25 maj 2002
Män
Poöng:
1. IFK Växjö 38 p
2. Kalmar SK 29 p
3. KA 2 IF 19 p
4. Hovslätts IF 11 p

100 m - 0,2
1. Daniel Pettersson 80 Växjö 11,15
2. Marcus Husberg 83 KA 2 IF11,25

400 m
1. Björn Lundin 82 Växjö 52,42
3. Erik Johansson 86 KA 2 IF54,53

800 m
1. Magnus Carlsson 79 Kalmar 2.08,80
4. Magnus Gustavsson 75 KA 2 IF2.24,03

5000 m
1. Jonny Wik 82 Kalmar 16.27,02
4. Anders Larsson 75 KA 2 IF19,07,44

110 m häck (+0,8)
1. Björn Lundin 82 Växjö 16,27
2. Simon Hellman 88 KA 2 IF17,84

Höjd
1. Petter Barck 84 Växjö 1,85
3. Christian Swahn 86 KA 2 IF1,70

Längd
1. Peter Widén 67 Växjö 6,33
3. Olof Hansson 86 KA 2 IF5,45

Diskus
1. Kristian Pettersson 71 Växjö 58,19
3. Erik Smiding 85 KA 2 27,32

Spjut
1. Andreas Wulff 80 Växjö 68,90
2. Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF68,44

4x100 m
1. IFK Växjö 45,26
- KA 2 IF diskv.

SAYO-spelen 1 juni 2002 
på Sollentunavallen
P19 Spjut
1 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF68,67

Veteranträffen i Lund 8 juni 2002
M 65 100 m -4,39
1. Göte Henriksson 33 KA 2 IF15,05

Duni- & Melittaspelen den 9 juni 2002 i Klippan
M Spjut
1 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF69,59

P17 Spjut 700g
1 Erik Smiding 85 KA 2 IF61,96

Athens Grand Prix, Grekland den 10 juni 2002.

M Stav
1 Jeff Hartwig 67 USA 5,90

=6 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF5,40

Ymerspelen, Borås 13/6 2002
M
100 m fö heat 1 (+0,48)
4. Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 11,21
110 m häck
1. Anders Saekmose Danmark  14,25
2. Joakim Blaschke 77 KA 2 IF     14,27

K
100 m häck (+0,52)
1. Carolina Klüft 83 Växjö        13,87
5. Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 16,06

Veteran-GM, Ölands veteranspel 17 juni 2002 i
Högby
M 65 M 100 m +2,29
1. Göte Henriksson 33 KA 2 IF14,43w

Europacupen, Sevilla, Spanien den 23 juni
Stav
3. Patrik Kristiansson 77 Sverige 5,50
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BILBINGO
Vedeby fotbollsplan Karlskrona

söndagar kl. 15.00. Även inomhus
Chans att vinna 47.500:-

KOM           SPELA TRIVS            KA 2 IF

Stöd vår  verksamhet!

Köp bingolotter (av oss!)
Sändes hem utan kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-85289. Fax 0455-85315


